2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  24.03.2020 г  № 211
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении Методики

 прогнозирования поступлений доходов

 районного  бюджета, администрируемых

 администрацией Кичменгско-Городецкого

 муниципального района

         В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 г. № 574 «Об общих требованиях прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Методику прогнозирования поступлений доходов в районный бюджет, администрируемых администрацией Кичменгско-Городецкого муниципального района (приложение).

  2.  Настоящее постановление распространить на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

руководителя администрации района

            О.В. Китаева